
ZARZĄDZENIE Nr 34.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 
dochodów i wydatków 

związanych z przeznaczeniem na rzecz pomocy Ukrainie 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), zarządza się, 

co następuje, Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza co następuje: 

§ 1. Sporządzone sprawozdania z wykonania planu finansowego rachunku dochodów i 

wydatków związanych z z przeznaczeniem na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia przedstawić: 

1. Radzie Gminy Mińsk Mazowiecki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Tabela nr I do zarządzenia Nr 34.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu w 2022 roku dotyczące zadań realizowanych w ramach 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 2022 r. 

Dział Rozdział § Dochody Plan Wykonanie 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

927 210,88 927 220,16 Ukrainy 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
356 151,00 356 151,00 Ukrainy 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 157 913,00 155 678,77 Ukrainy 

854 85495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 13 230,00 13 230,00 Ukrainy 

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 40 203,60 39 900,12 Ukrainy 

Razem dochody 1494 708,48 1492180,05 
Wydatki Plan Wykonanie 

Dział Rozdział § 

754 75495 3280 Swiadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 905 528,00 844 480,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 750,50 4 750,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 620,00 6 620,00 

4740 Wpłaty na PPK finansowane przez Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 8 630,36 8 563,36 
Ukrainv 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1682,02 1641,06 





Razem 75495 927 210,88 866 054,92 

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 778,04 7 778,04 

4740 Wpła:y na PPK finansowane przez Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 21308,54 21308,54 Ukrainy 

4750 Wyna;irodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100 633,94 100 633,94 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 752,76 23 752,76 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 202 677,72 202 677,72 

Razem 85231 356 151,00 256151,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 135 070,00 127 825,50 

4740 Wpła:y na PPK finansowane przez Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 2 110,00 2 110,00 Ukrainy 

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 17 065,60 15 925,00 obywatelom Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 667,40 3 281,77 

Razem 85295 157 913,00 149 060,77 

854 85495 3290 Świacczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 200,00 0,00 

Razem 85495 13 200,00 0,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 36 706,60 36 405,38 

4350 Zakuj; towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1040,00 1038,67 

4740 Wpłaty na PPK finansowane przez Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 124,00 123,47 
Ukrainy 

4850 Skład-ci i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 333,00 2 332,60 

Razem 85595 40 203,60 39 900,12 

Razem wydatków 1494 708,48 1411166,81 





Gmina Mińsk Mazowiecki uzyskała w 2022 r środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy na następujące zadania: 

► za nadanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy, ► za wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie numery PESEL, ► zgodnie z art. 13 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje wsparcie każdemu podmiotowi, który zapewni 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelowi Ukrainy specjalne świadczenie pieniężne w wysokości 40 zł na dzień na osobę. 

► z tytułu wsparcia na realizacje zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt. 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa; 

► zgodnie z art. 32 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje bezpłatna pomoc psychologiczna, ► zgodnie z art. 29 i 30 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje świadczenie posiłek w szkole i w domu, ► zgodnie z art. 31 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje pomoc pieniężna w postaci jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, 
obuwie, środki h~ieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe; 

► z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki dla uczniów na podstawie art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki nie zostały wydatkowane, ponieważ nie wpłynęły wnioski o w/w 
świadczenia; 

► zgodnie z art. 26 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje świadczenie rodzinne. 




